
Region Hallands 
lokala nämnder 
arbetar med fokus på hallänningens behov 
för att främja god och jämlik hälsa. De lokala 
nämnderna, en i varje kommun, är regional 
politik som verkar lokalt och arbetar 
långsiktigt och strategiskt på uppdrag av 
regionstyrelsen och regionfullmäktige. Lokala 
nämnder är unikt för Region Halland. 

Nämnderna bidrar till en hållbar 
samhällsutveckling genom att

• initiera och delta i samverkan med
olika aktörer

• ta fram och sprida gemensamma
kunskapsbilder för utvecklingsarbeten
inom olika områden som till exempel
barns och ungas hälsa samt tillit och
trygghet.



Välkommen att 
kontakta oss 

Region Hallands lokala nämnd i Laholm 
Ordförande Jonas Hellsten (M),  
070-556 66 00
jonas.hellsten@regionhalland.se
Vice ordförande Lars Fritzon (S),
073-036 49 57,
lars.fritzon@regionhalland.se

Region Hallands lokala nämnd i Halmstad 
Ordförande Eva-Karin Möllefors (M),  
070- 693 10 05,
eva-karin.mollefors@regionhalland.se
Vice ordförande Marita Johansson (S),
070-590 73 95,
marita.g.johansson@regionhalland.se

Region Hallands lokala nämnd i Falkenberg 
Ordförande GunMarie Stenström (M),  
070-521 32 16,
gunmarie.stenstrom@regionhalland.se
Vice ordförande Iréne Gustavsson (S),
076-110 11 52
irene.gustavsson@regionhalland.se

Region Hallands lokala nämnd i Hylte 
Ordförande Anna Roos (C),  
070-662 35 52,
anna.roos@regionhalland.se
Vice ordförande Camilla Gustafsson (S), 
073-390 76 24,
camilla.b.gustafsson@regionhalland.se

Region Hallands lokala nämnd i Varberg 
Ordförande Karl-Gunnar Svensson (KD),  
076-677 32 33,
karl-gunnar.svensson@regionhalland.se 
Vice ordförande Göran Gunnarsson (S), 
070-623 33 53,
goran.gunnarsson@regionhalland.se

Region Hallands lokala nämnd i Kungsbacka 
Ordförande Christian Johansson (M),  
073-504 69 00,
christian.olsson-johansson@regionhalland.se 
Vice ordförande Mikael Delin (S),
070-655 47 45,
mikael.delin@regionhalland.se


